

24.254

Registrando la historia de Antioquia desde 1908



'Registrado en el Ministerio de Gobierno por Resolución N° 000474 de junio de 1967 | Tarifa postal reducida N° 2333 de la Administración Postal Nacional - Porte Pagado













SUMARIO DECRETOS NOVIEMBRE 2023

Número	Fecha	Página	Número	Fecha	Página
2023070005238	Noviembre 24	3	2023070005247	Noviembre 27	26
2023070005239	Noviembre 24	6	2023070005248	Noviembre 28	29
2023070005240	Noviembre 27	9	2023070005249	Noviembre 28	30
2023070005241	Noviembre 27	11	2023070005250	Noviembre 28	32
2023070005242	Noviembre 27	12	2023070005251	Noviembre 28	34
2023070005243	Noviembre 27	14	2023070005252	Noviembre 28	36
2023070005244	Noviembre 27	17	2023070005253	Noviembre 28	38
2023070005245	Noviembre 27	20	2023070005254	Noviembre 29	40
2023070005246	Noviembre 27	23			



AUTO No.



(07/11/2023)

POR MEDIO DEL CUAL SE INSCRIBEN EL REPRESENTANTE LEGAL DE UNA ENTIDAD SIN ANIMO DE LUCRO

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 6° del Decreto Nacional número 1529 del 12 de julio de 1990 y el Decreto 1396 del 26 de mayo de 1997, inscríbase en el expediente de la entidad religiosa MONASTERIO DE LA ORDEN DEL CARMEN CARMELITAS DESCALZAS, el nombre de la Hermana Elvis Leonor Rendon Benjumea, identificada con cedula de ciudadania N°1.118.812.121 elegida como Representante Legal en su calidad de Priora, y como Representante Legal Suplente María Alba López Ríos identificada con cedula de ciudadanía N°21.961.955, elegida como primera Consejera en capitulo conventual celebrado el 16 de octubre de 2023, de conformidad con la Certificación expedida por la Diócesis de Sonson Rionegro suscrita por el Pbro Canciller Juan Carlos Duque Villada del 18 de octubre de 2023.

Lo anterior de conformidad con la solicitud presentada por la señora Hna. Elvis Leonor Rendón Benjumea, mediante oficios N°2023010465890 del 24 de octubre de 2023, Publíquese en la Gaceta Departamental a costa de los interesados, surtido el trámite produce efectos legales.

NOTIFIQUESE Y CÚMPLASE



LEONARDO GARRIDO DOVALE
Director de Asesoría Legal y de Control

Proyecto: MARCELA PATRICIA HERNANDEZ ALVAREZ Profesional Universitaria.

Secretaría General - Dirección de Asesoría Legal y de Control Calle 42 B 52 - 106 Piso 10, oficina 1013- Tels: (4) 3839036 Centro Administrativo Dptal José María Córdova (La Alpujarra) Medellín - Colombia - Suramérica Código Postal 050015

No. 164630 - 1 vez